

Szydłowiec, dnia 07.10.2016 r.

Znak: ZPI.271.17.2016

**Odpowiedzi na pytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dotyczącej postępowania przetargowego na przebudowę drogi gminnej w miejscowości Ciechostowice.**

W związku ze złożonymi pytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 roku, poz. 2164 ze zm.) przedstawiam złożone pytanie i udzielam odpowiedzi:

**Pytanie 1**

W związku z terminem zakończenia całości robót do 30.06.2016 r., prosimy o określenie, czy do obowiązków Wykonawcy będzie należało utrzymanie drogi w okresie zimowym.

**Odpowiedź:**

Nie. Roboty budowlane należy tak zorganizować aby przez okres zimowy droga była przejezdna.

**Pytanie 2**

Jeżeli przewidziane jest utrzymanie drogi w okresie zimowym prosimy o podanie czasu trwania takiego utrzymania.

**Odpowiedź:**

Nie przewidziane jest utrzymanie drogi w okresie zimowym.

**Pytanie 3**

Prosimy o informację, czy termin gwarancji na oznakowanie poziome jest tożsamy z terminem gwarancji całego zadania.

**Odpowiedź:**

Tak, termin gwarancji na oznakowanie poziome jest tożsamy z terminem gwarancji całego zadania.

**Pytanie 4**

Prosimy o określenie czy Zamawiający dopuszcza zrealizowanie całości zamówienia w 2017 roku

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza możliwość zrealizowania całości zamówienia w 2017 roku, jednak nie wcześniej niż 10 grudnia 2017 roku.

**Pytanie 5**

Czy w przypadku wykonania całości zamówienia w 2017 roku Wykonawca otrzyma podpisany protokół odbioru robót.

**Odpowiedź:**

Tak, Wykonawca otrzyma podpisany protokół końcowego odbioru robót.

**Pytanie 6**

Czy w przypadku zrealizowania i odebrania całości zamówienia w 2017 roku Wykonawca będzie mógł wystawić fakturę?

**Odpowiedź:**

Tak. Wykonawca będzie mógł wystawić fakturę.

**Pytanie 7**

Czy Zamawiający dopuszcza fakturowanie z odroczonej płatnością zakończonych i odebranych robót w 2017 roku?

**Odpowiedź:**

Nie. Po zakończeniu robót w grudniu 2017 roku, Wykonawca wystawi fakturę z terminem zapłaty 30 dni zgodnie z projektem umowy.

**Pytanie 8**

Czy Zamawiający za okres oczekiwania na zapłatę faktury powyżej 30 dni za wykonane roboty zapłaci odsetki ustawowe w wysokości ustalonej przez Min. Finansów, ogłoszone w Dzienniku Ustaw?

**Odpowiedź:**

Nie. Płatność nastąpi w terminie wskazanym na fakturze.

*Uwzględnienie powyższych wyjaśnień w treści przygotowywanych przez Państwa ofert nie wymaga dodatkowego nakładu pracy, dlatego też dotychczasowy termin składania ofert nie ulega zmianie.*

**BURMISTRZ**

*Artur Ludew*